

Tout l'été dans nos rayons

Du mar. 04/08 au lun. 10/08



LE GUSTO®
HERBES EN BOCAL
Au choix : persil, oignons,
ciboulette ou échalotes.
Réf. 8901

-20%

1.19⁽¹⁾

12.5 g (95.20 € le kg) 1.49



L'OLIVÉE®
OLIVES VERTES DÉNOYAUTÉES
Méditerranéenne, ail
ou herbes de Provence.
Réf. 5012293

PRIX
DISCOUNT

1.99

200 g (9.95 € le kg)



DILECTA®
SAUCE CAESAR
Réf. 4672

PRIX
DISCOUNT

2.59

500 ml (5.18 € le L)



GOLDEN SEAFOOD®
TARTINABLE DE THON®
Au choix : à la bretonne ou à la méditerranéenne.
Réf. 1595

PRIX
DISCOUNT

1.99

100 g (12.44 € le kg)



MR FRITES®
FRITES ALLUMETTES
Fines et croustillantes.
Réf. 5362

PRIX
DISCOUNT

1.85

1 kg

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR